

Aanbesteding: Vibro piling effects on the behavior and hearing of harbour porpoise
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Water, Verkeer en Leefomgeving
Referentie: 31195102

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Opmerkingen documenten

Vraag:

Bijlage 1: Leidraad EA Proces.pdf -
Graag informeren wij jullie dat in dit document nog vertrouwelijke opmerkingen zichtbaar zijn.

Bijlage F: Uniform Europees Aanbestedingsdocument.pdf.
Gelieve dit document opnieuw aan te leveren, het huidige document is een pdf van een foutmelding.

Bijlage L: Model K verklaring bestuurder omtrent rechtsmatigheid inchrijving.docx.
Dit document betreft het verkeerde projectnummer (en naam)

Antwoord:

Bijlage 1:
Dank voor de opmerking. Met een collega hebben wij nogmaals gecontroleerd of de .PDF exclusief bronopmaak is opgeslagen. Dit is het geval.
Wij zien nu geen aanleiding tot depublicatie.

Bijlage F: UEA
Dank voor het attenderen.
Uploaden gaf geen foutmelding. Echter: dit komt doordat de bestandsgrootte net de maximale grootte van TenderNed a slechts 2.0mb per document overschreidt. Ook comprimeren lukt niet. IK verstuur het formulier aan alle gegadigden apart toe.

Bijlage L:
Dank - de verwijzing in het bestand is aangepast in geuploade versie .V2.0

Percelen: P1 Hoofdopdracht
Beantwoord op: 27 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

3 voorstel op basis van zeehonden

Vraag:

heeft het zin als we een voorstel indienen op basis van vibro-piling en zeehonden i.p.v. bruinvissen?

Antwoord:

De randvoorwaarde (par. 4.1.6, p15 bijlage K vraagspecificatie: boundary conditions) schrijft voor dat uiterlijk 6 maanden na aanvang contract tenminste 1 bruinvis met representatief gehoor beschikbaar moet zijn.

Dit gaat er dus wel vanuit dat dit hen samen met bijv. ASPRO lukt binnen een halfjaar.

Als alternatief (EMVI gunningscriterium 2.1) kan onder risico's en beheersingsmaatregelen een terugvaloptie geschetst worden voor een back-up optie met zeehonden als een bruinvis regelen niet lukt of een beschikbare bruinvis ziek wordt of overlijdt.

Percelen: P1 Hoofdpdracht

Beantwoord op: 27 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:

Aanbestedingstermijnen

Vraag:

kloppen de genoemde data (RWS: aanbestedingstermijnen) ?

Het lijkt wat kort dag allemaal.

Of is het niet mee geschoven met de vertraging?

Antwoord:

Alle datums voldoen aan de wettelijke minimumtermijnen voor een Openbaar Europese aanbesteding.

Hierin zijn de datums ook mee opgeschoven met de vertraging door latere publicatie aan de kant van Wozep/RWS (vanaf de dag van publicatie).

Als er meer tijd benodigd is voor bijv. het uitwerken en indienen van de offerte, mag hiervoor altijd tijdens de schriftelijke vragenronde een verzoek ingediend worden.

Bij honorering zal het uitstel datum indienen offerte gelden voor alle gegadigden.

Percelen: P1 Hoofdpdracht

Beantwoord op: 27 mrt. 2024

Label: Proces

